
  9 x 14 = 125
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ZESTAWIENIE  WYPOSAŻENIA

1   -   wycieraczka aluminiowa obiektowa z wkładem szczotkowym
2   -    szafki do szatni przedszkolnej modularne
3   -    szafki odzieżowe
4   -    szafki kuchenne
5   -    zlew jednokomorowy z ociekaczem
6   -    umywalka
7   -   kabina prysznicowa
8   -   wc
9   -   umywalka dla niepełnosprawnych
10 -   wc dla niepełnosprawnych z poręczami
11 -   stół dla dzieci przedszkolnych
12 -   krzesło dla dzieci przedszkolnych
13 -   biurko wychowawcy
14 -   krzesło obrotowe
15 -   szafa zamknięta, otwarta
16 -   umywalka dla dzieci przedszkolnych
17 -   kabina prysznicowa z głębokim brodzikiem
18 -   wc dla dzieci przedszkolnych
19 -   szafka na środki utrzymania czystości
20 -   zlew techniczny (h=50 cm)
21 -   kratka ściekowa
22 -   pojemnik na odpady ø 49, 80l
23 -   wózek kelnerski 2-półkowy
24 -   zlew kuchenny dwukomorowy z ociekaczem
25 -   zmywarko wyparzarka
26 -   stół roboczy z szafką
27 -   szafka przelotowa
28 -   lodówka
29 -   kuchnia elektryczna
30 -   okap kuchenny
31 -   hydrant zabudowany
32 -   drabina schodkowa
33 -   winda gastronomiczna
34 -   platforma przyschodowa dla niepełnosprawnych
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Zestawienie Pomieszczeń

Numer
pomieszczenia

010

011

012

013

014

015

016

017

018

019

020

021

022

023

024

025

026

027

028

029

030

031

032

033

Nazwa
pomieszczenia

Przedsionek

Szatnia

Hol

Pok. socjalny

Łazienk personelu

WC

Kotłownia

Korytarz

Sala I

Łazienka I

Magazyn I

Sala II

Łazienka II

Magazyn II

Sala III

Łazienka III

Magazyn III

Gab. terapii

Pom. tech.

Pom. porządkowe

Zmywalnia

Wyd. posił.

Łącznik

WC

Powierzchnia

6,2

38,9

22,3

11,1

5,5

4,8

4,1

52,4

66,1

10,7

5,0

66,1

10,7

5,0

66,1

10,7

5,0

14,5

6,6

6,3

8,5

12,7

19,1

3,5

461,9 m2

technologia

Inwestor: Obiekt:

Budynek przedszkola
Czempiń, ul. Nowa 4

Nazwa inwestycji:
Rozbudowa i przebudowa budynku przedszkola

Treść rysunku: funkcja Nazwisko Upraw. nr Podpis

projektował mgr  inż.  arch.
R. Zacharczuk 7331/12/P/2004

Branża:
Stadium:
Data:

Architektura
Projekt wykonawczy
marzec 2016 r. Podziałka Nr rys.1:100

sprawdził mgr  inż.  arch.
A. Ratajczak    158/87/Pw

Gmina Czempiń
ul. 24 styznia 25
64-020 Czempiń
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Przedsionek
010
A: 6,16 m2

Szatnia
011
A: 38,86 m2

Hol
012
A: 22,35 m2

Pok. socjalny
013
A: 11,15 m2

WC
015
A: 4,85 m2

Kotłownia
016
A: 4,15 m2

Korytarz
017
A: 52,43 m2

Łazienka I
019
A: 10,72 m2 Magazyn I

020
A: 4,97 m2

Sala II
021
A: 66,12 m2

Magazyn II
023
A: 4,99 m2

Sala III
024
A: 66,12 m2

Łazienka III
025
A: 10,73 m2

Magazyn III
026
A: 4,97 m2

Łazienka II
022
A: 10,72 m2

Gab. terapii
027
A: 14,46 m2

Pom. porządkowe
029
A: 6,29 m2

Pom. tech.
028
A: 6,58 m2

Zmywalnia
030
A: 8,47 m2

Wyd. posił.
031
A: 12,68 m2

Łącznik
032
A: 19,14 m2

WC
033
A: 3,50 m2

Łazienk personelu
014
A: 5,47 m2

Sala I
018
A: 66,12 m2


